[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－154
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　 2025年5月22日
オーランド国際大会参加者
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 大瀧　勝明
地区国際大会委員長　Ｌ 杉本　潤哉

第107回オーランド国際大会
333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、表題の件につきまして、下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げ
ます。ご参加ご希望の方はキャビネット事務局宛にお申込ください。
尚、「333-C地区晩餐会」は、スケジュールの都合により、333複合地区と合同で開催致します。
皆様のご参加をお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　時：　2025年7月15日（火）　19：00～21：00（受付18：30～）
場　所：　Double Tree by Hilton Orlando at SeaWorld「Nautilus（予定）」
10100 International Dr.Orlando
登録料：　30,000円（コース料理、ビール・ワイン飲み放題）
振込先：　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通口座／４１６２６９０
名 　義／ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
申込・振込期限：　　2025年6月3日（火）

同文写送信先：　キャビネット構成員等

333複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」参加申込書
2025年7月15日（火）
　　　R　　　　Z　　　　　　　　　　   ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　連絡先 ：

（ふりがな：　　　　　　　　　　　　　）
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

（ふりがな：　　　　　　　　　　　　　）
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

（ふりがな：　　　　　　　　　　　　　）
Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

登録料　30,000円　×　　　人分　＝ 　合計　　　　　　　　　　円を

　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
（金融機関）　　　　　　　振込み　　ました／予定です

（口座名義）

申込先：  キャビネット事務局
E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)  FAX：043－247－4756
image3.png